PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐÔNG TRIỀU

            TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II

THÔNG BÁO

LỊCH KIỂM TRA HỌC KỲ II NĂM HỌC 2019-2020

         Căn cứ Công văn số 543/PGD&ĐT ngày 22/5/2020 cuả Phòng GD&ĐT

thị xã Đông Triều về việc hướng dẫn tổ chức kiểm tra học kỳ II năm học 2019-

2020

        Trường THCS Mạo Khê II thông báo lịch kiểm tra học kỳ II năm học 2019-

2020 của các khối lớp như sau:

 1. Đối với khối 9: Kiểm tra vào các ngày 18,19,20/6/2020

Ngày kiểm tra Môn kiểm tra Thời gian làm bài

18/6/2020

Ngữ văn 90 phút

Vật lý 45 phút

Sinh học 45 phút

19/6/2020

Toán 90 phút

Lịch sử 45 phút

Địa lý 45 phút

20/6/2020

Ngoại ngữ 45 phút

Hoá học  45 phút

Giáo dục công dân 45 phút

 2. Đối với khối 6; 7; 8: Kiểm tra vào các ngày 25,26,27/6/2020

Ngày kiểm tra Môn kiểm tra Thời gian làm bài

25/6/2020

Ngữ văn 90 phút

Vật lý 45 phút

Sinh học 45 phút

26/6/2020

Toán 90 phút

Lịch sử 45 phút

Hóa học 45 phút

27/6/2020

Giáo dục công dân 45 phút

Ngoại ngữ 45 phút

Địa lý   45 phút

                                                            Mạo Khê, ngày 02 tháng 06 năm 2020

                                                                               HIỆU TRƯỞNG

                                                                                Trần Thị Thắm

		2020-06-13T17:09:57+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-13T17:10:17+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!